
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 27 de janeiro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00175 | Caderno 1

Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ-13.891.510/0001-48 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/17 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/17 - Objeto: locação de dois caminhões 
coletor/compactador capacidade mínima de 11m³, acompanhados com 06 garis e 02 
motoristas, para coleta de lixo na sede e interior do Município de João Dourado – Ba, 
durante o período 02 de janeiro a 28 de fevereiro de 2017, Art. 24, Parágrafo IV, da Lei 
8.666/93. Órgão: Fundo Mun. de Saúde – CONTRATADA: VLS LOCAÇÃO DE 
MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME – Valor 
Global R$ 39.990,80 – Dot. Orçam./17: 08.80.10 – 15.452.0328.2050 – 
15.452.0325.2053 – 3390.39.00.00 – Valtemir Moreira Ribeiro - Presidente da 
Comissão. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ-13.891.510/0001-48 

RESUMO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº 008/17 – Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO 
DOURADO BAHIA – Objeto: locação de dois caminhões coletor/compactador 
capacidade mínima de 11m³, acompanhados com 06 garis e 02 motoristas, para coleta 
de lixo na sede e interior do Município de João Dourado – Ba, durante o período 02 de 
janeiro a 28 de fevereiro de 2017 – Dot. Orçam./17: 08.80.10 – 15.452.0328.2050 – 
15.452.0325.2053 – 3390.39.00.00 – CONTRATADA: VLS LOCAÇÃO DE 
MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME; Vlr. 
Global R$ 39.990,80 – Data de Assinatura 02/01/17-Vigência: até 28/02/17 – Celso 
Loula Dourado – Prefeito Municipal. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6AE4CC4DE1C7E028883FBBF94109C953


		2017-01-27T17:15:00-0200




